
ZARZĄDZENIE NR 599/18
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 21 maja 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych za 2017 rok instytucji kultury

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 28 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862 z późn. zm.) i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r. poz. 395) - zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Grajewskiego Centrum Kultury w Grajewie za 
rok 2017, na które składają się:

1) bilans sporządzony na dzień 31.12.2017 r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka się kwotą 1 802 
418,90 zł,

2) rachunek zysków i strat za 2017 rok, z wynikiem - zysk netto w wysokości 83 401,32 zł.

2. Wykazany zysk netto w kwocie 83 401,32 zł zwiększy fundusz Grajewskiego Centrum Kultury 
w Grajewie.

§ 2. 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Miejskiej Biblioteki Publicznej w Grajewie za rok 
2017, na które składają się:

1) bilans sporządzony na dzień 31.12.2017 r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka się kwotą 
16 281,37 zł,

2) rachunek zysków i strat za 2017 rok, z wynikiem - zysk netto w wysokości 2 991,19 zł.

2. Wykazany zysk netto w kwocie 2 991,19 zł zwiększy fundusz Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Grajewie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: 7D003BD6-C96D-4580-AE7F-85CBD9CF3613. Podpisany Strona 1




